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LIQUIDACIÓN JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS.pdf;

Cordial saludo, 

Señor  
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

De conformidad con los lineamientos expresados en la Ley 2213 de 13 de junio de 2022 me
permito adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente.  
  
Atentamente,  
  
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN   
ABOGADA EXTERNA  
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
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Señor 

JUEZ  1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 

E.                                 S.                              D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

María Victoria Sánchez Guzmán, identificada como aparece al pie de mi respectiva 

firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito 

ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CONFORME A LO PREVISTO EN EL 

ARTÍCULO 446 del C.G del P. 

 

 

Del Señor Juez, atentamente, 

 

 

 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN  

C.C Nº 38’232.823 

T.P.  Nº 91.757 del C.S. de la judicatura 

  

Ref. PROCESO EJECUTIVO  

        Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

        Demandado:  JHON FREDY GONZALEZ CALLEJAS 

 

RAD. Nº 2018-00046 
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DE LA OBLIGACIÓN: 4481850003861794 

 

 
 

CAPITAL : 582.930,00 $            

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 582.930,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) Intereses

21-ago-2020 31-ago-2020 11 2,29 4.886,65$                 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 13.370,96$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 13.620,89$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 12.999,34$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 13.146,53$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 13.041,12$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 11.928,69$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 13.108,88$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 12.613,15$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 12.965,82$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 12.540,28$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 12.935,70$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 12.980,88$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 12.525,71$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 12.860,41$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 12.584,00$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 13.146,53$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 13.297,12$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 12.445,56$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 13.907,01$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 13.881,02$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 14.840,67$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 14.864,72$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 16.022,80$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 16.723,05$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 17.123,57$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 18.530,13$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 18.784,92$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 20.811,57$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 21.715,11$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 20.524,97$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 23.221,02$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 22.872,72$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 22.791,83$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 21.685,00$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 22.106,65$               

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 21.647,35$               

01-sep-2023 08-sep-2023 8 3,50 5.446,51$                 

Sub-Total 584.498,81$             

Liquidación anterior 1.312.979,84$         

TOTAL 1.897.478,65$         
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De la obligación: 725066600126965 

 

 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.354.083,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) Intereses

21-ago-2020 31-ago-2020 11 2,29 11.351,16$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 31.059,28$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 31.639,84$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 30.196,05$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 30.537,96$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 30.293,09$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 27.709,05$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 30.450,51$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 29.298,97$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 30.118,19$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 29.129,71$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 30.048,23$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 30.153,17$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 29.095,86$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 29.873,33$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 29.231,27$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 30.537,96$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 30.887,76$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 28.909,67$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 32.304,47$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 32.244,10$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 34.473,26$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 34.529,12$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 37.219,23$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 38.845,82$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 39.776,19$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 43.043,48$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 43.635,32$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 48.343,02$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 50.441,85$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 47.677,26$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 53.939,90$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 53.130,83$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 52.942,95$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 50.371,89$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 51.351,34$               

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 50.284,44$               

01-sep-2023 08-sep-2023 8 3,50 12.651,65$               

Sub-Total 1.357.727,18$         

Liquidación Anterior 2.803.859,06$         

TOTAL 4.161.586,24$         
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.999.207,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) Intereses

21-ago-2020 31-ago-2020 11 2,29 117.354,19$             

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 321.106,81$             

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 327.108,97$             

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 312.182,32$             

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 315.717,12$             

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 313.185,59$             

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 286.470,44$             

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 314.813,00$             

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 302.907,84$             

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 311.377,36$             

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 301.157,94$             

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 310.654,07$             

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 311.739,01$             

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 300.807,96$             

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 308.845,84$             

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 302.207,88$             

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 315.717,12$             

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 319.333,58$             

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 298.883,07$             

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 333.980,25$             

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 333.356,12$             

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 356.402,31$             

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 356.979,78$             

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 384.791,54$             

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 401.608,08$             

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 411.226,71$             

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 445.005,63$             

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 451.124,45$             

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 499.795,02$             

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 521.493,79$             

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 492.912,08$             

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 557.658,41$             

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 549.293,88$             

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 547.351,49$             

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 520.770,50$             

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 530.896,59$             

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 519.866,38$             

01-sep-2023 08-sep-2023 8 3,50 130.799,26$             

Sub-Total 14.036.882,37$       

Liquidación Anterior 28.913.622,72$       

TOTAL 42.950.505,09$       

De la Obligación: 4481850003861794 1.897.478,65$       

De la Obligación: 725066600126965 4.161.586,24$       

De la Obligación: 725066600151348 42.950.505,09$     

TOTAL LIQUIDACIÓN 49.009.569,98$     


